
Katowice, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 26

DECYZJA Nr 5

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 16 maja 2017 r.

zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia składu Komisji do spraw Zagrożeń  
w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Kopaliny inne niż Węgiel Kamienny

Na podstawie § 3 ust. 1 zarządzenia nr 3 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie 
Komisji do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Kopaliny inne niż Węgiel Kamienny 
(Dz. Urz. WUG poz. 3) postanawia się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 2 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia składu Komisji 
do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Kopaliny inne niż Węgiel Kamienny  
(Dz. Urz. WUG poz. 64) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Członkowie:

— Dariusz Chlebowski
 Akademia Górniczo-Hutnicza
 im. Stanisława Staszica w Krakowie,

— Jerzy Dec
 Akademia Górniczo-Hutnicza
 im. Stanisława Staszica w Krakowie,

— Rafał Dębkowski
 KGHM CUPRUM sp. z o.o.
 — Centrum Badawczo-Rozwojowe,

— Wacław Dziurzyński
 Instytut Mechaniki Górotworu
 Polska Akademia Nauk,

— Sławomir Gajosiński
 KGHM CUPRUM sp. z o.o.
 — Centrum Badawczo-Rozwojowe,

— Zdzisław Kłeczek
 Instytut Techniki Górniczej KOMAG,

— Mirosław Koziura
 Bielsko-Biała,

— Eugeniusz Krause
 Główny Instytut Górnictwa
 Kopalnia Doświadczalna „Barbara”,



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 2 –	 Poz. 26

—	 Piotr Litwa
	 Katowice,

—	 Adam Lurka
	 Główny Instytut Górnictwa,

—	 Adam Mirek
	 Wyższy Urząd Górniczy,

—	 Zbigniew Rak
	 Akademia Górniczo-Hutnicza
	 im. Stanisława Staszica w Krakowie,

—	 Nikodem Szlązak
	 Akademia Górniczo-Hutnicza
	 im. Stanisława Staszica w Krakowie,

—	 Władysław Turkiewicz
	 KGHM CUPRUM sp. z o.o.
	 — Centrum Badawczo-Rozwojowe,

—	 Jacek Urbański
	 Politechnika Wrocławska.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




